GRUPO COFITEL |  1
ARMARIOS SUPERFICIE
 Características
 Puerta de vidrio templado de 5 mm. con diseño de puntos
serigrafiado.
 Conjunto de canaletas verticales guiacables para el paso de
cables a ambos lados en frontal, con tapa de anclaje rápido sin
tornillo. Incluye además, 9 anillas en cada canaleta vertical, ya

 Epoxi
 Ral 9004. Negro
 Grado de protección
 IP20
 Capacidad de carga
 Carga estática 800 Kg. Con pies ajustables
 Normas
 ANSI/EIA RS-310-D, IEC297-2, DIN41494;PART1,
DIN41494;PART7, ETSI estándar, Marcado CE
GRUPO COFITEL |  2
 Referencias y dimensiones.
Referencia Medidas Altura (H) Ancho (A) Fondo (F)
Paso Lateral
(LT)
Color
COF/R-18U66 18 U 600 X 600 915 600 600 320 RAL 9004
COF/R-27U66 27 U 600 X 600 1315 600 600 320 RAL 9004
COF/R-27U68 27 U 600 X 800 1315 600 800 520 RAL 9004
COF/R-27U61 27 U 600 X 1000 1315 600 1000 720 RAL 9004
COF/R-27U62 27 U 600 X 1200 1315 600 1200 920 RAL 9004
COF/R-42U66 42 U 600 X 600 1980 600 600 320 RAL 9004
COF/R-42U68 42 U 600 X 800 1980 600 800 520 RAL 9004
COF/R-42U61 42 U 600 X 1000 1980 600 1000 720 RAL 9004
COF/R-42U62 42 U 600 X 1200 1980 600 1200 920 RAL 9004
COF/R-27U86 27 U 800 X 600 1315 800 600 320 RAL 9004
COF/R-27U88 27 U 800 X 800 1315 800 800 520 RAL 9004
COF/R-27U81 27 U 800 X 1000 1315 800 1000 720 RAL 9004
COF/R-27U82 27 U 800 X 1200 1315 800 1200 920 RAL 9004
COF/R-42U86 42 U 800 X 600 1980 800 600 320 RAL 9004
COF/R-42U88 42 U 800 X 800 1980 800 800 520 RAL 9004
COF/R-42U81 42 U 800 X 1000 1980 800 1000 720 RAL 9004
COF/R-42U82 42 U 800 X 1200 1980 800 1200 920 RAL 9004
COF/R-47U88 47 U 800 X 800 2202 800 800 520 RAL 9004
COF/R-47U81 47 U 800 X 1000 2202 800 1000 720 RAL 9004
COF/R-47U82 47 U 800 X 1200 2202 800 1200 920 RAL 9004
      365
                                                65
H
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 A